
 
 

 

  Strana: 1 z 4 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Komunitní centrum – dodávka nábytku 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

dodávka 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

17.02.2020 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0015419 

Název projektu 
Komunitní centrum – rozvoj komunitní práce ve městě Konice 
2019-2022 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Konice 

Sídlo zadavatele Masarykovo náměstí 27, 798 52 Konice 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Michal Obrusník, starosta 

582 401 401, starosta@konice.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00288365 / CZ00288365 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Bc. Martin Ženožička, investiční technik 

582 401 415, martin.zenozicka@konice.cz 

Lhůta pro podání nabídek Středa 11.03.2020  13:00 

Místo pro podání nabídek 

 
Poštou se nabídka zasílá na adresu: 
město Konice 
Masarykovo nám. 27 
798 52 Konice 

Osobní předání na podatelně:   
Po 7:30 – 16:30 hod.  
Út 7:30 – 14:30 hod.  
St 7:30 – 16:30 hod.  
Čt 7:30 – 14:30 hod.  
Pá 7:30 – 14:30 hod.  

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka kancelářského a speciálního nábytku na míru 
Komunitního centra v Konici dle seznamu požadovaného nábytku  (viz. technická specifikace v 
příloze č.1), včetně dopravy do místa určení a montáže, dle konkrétních požadavků zadavatele.. 

Zadavatel požaduje výhradně nové výrobky, které jsou výrobcem určeny pro použití v daném 
zařízení. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

635.000,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

15.05.2020 / 8 týdnů od podpisu smlouvy / objednávky 



 
 

 

  Strana: 2 z 4 
 

Místo dodání / převzetí plnění 

Komunitní centrum, Vrchlického 386, Konice 

Zboží může být dodáváno i průběžně, nejpozději však ve 
stanovené lhůtě. 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. Jako vítězná bude vybrána ta 
nabídka, která bude obsahovat nejnižší cenu za dodané zboží. 

 Veškeré řádné nabídky, které budou zadavateli včas doručeny a které budou splňovat 
podmínky uvedené v této výzvě, budou posouzeny a hodnoceny prostřednictvím tříčlenné 
hodnotící komise. 

 Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou obdrží 100 bodů. Bodová hodnota nabídkové ceny další 
hodnocené nabídky se vypočítá jako poměr nejnižší ceny k ceně hodnocené nabídky, 
vynásobený hodnotou 100. Nabídková cena uchazeče bude hodnocena podle její absolutní 
výše v korunách českých bez DPH. 

 

   nejnižší nabídková cena v Kč 

 ----------------------------------------   x 100 

 hodnocená nabídková cena v Kč 

 

 V případě rovnosti cenových nabídek bude jako dodavatel příslušného stavebního objektu 
vybrán ten uchazeč, který bude vylosován předsedou hodnotící komise. 

 S vybraným dodavatelem uzavře zadavatel písemnou smlouvu (alespoň ve formě písemné 
objednávky písemně potvrzené dodavatelem). 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

 Čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče o 
tom, že: 

 nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu; 

 vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, 
že majetek nepostačoval k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo nebyla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů; 

 není v likvidaci; 

 nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

   nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

 není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, a to ve formě prosté kopie  

 



 
 

 

  Strana: 3 z 4 
 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována a řazena do jednotlivých oddílů v následujícím členění: 

a) Krycí list nabídky 

Na titulní straně bude umístěn krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč použije 
přílohu č. 3 „Krycí list nabídky“. Uchazeč nese plnou odpovědnost za to, že údaje uvedené v 
krycím listě se budou shodovat s údaji podrobněji rozepsanými dále v nabídce. Nabídky, ve 
kterých se tyto skutečnosti budou lišit, mohou být vyřazeny. Zadavatel si vyhrazuje právo 
nekontrolovat případný nesoulad mezi údaji v krycím listě a dále v nabídce. Údaje uvedené v 
krycím listě mají v případě zjištěného nesouladu přednost. 

b) Obsah nabídky 

Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů. 

c) Cenová nabídka a její konečná podoba bude zapracována do krycího listu.  

d) Doklady osvědčující splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

Uchazeč vytiskne nabídku kvalitním způsobem tak, aby byly všechny doklady řádně čitelné. 
Nabídka nesmí obsahovat přepisy, škrty, opravy. 

Všechny listy budou řádně očíslovány vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou. 

Kompletní nabídka musí být dostatečně zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy, svázána 
v jediný dokument. 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Navržená cena musí být definována jako maximální a nesmí 
překročit předpokládanou hodnotu zakázky stanovenou 
zadavatelem. Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v 
souvislosti se změnou právních předpisů týkajících se DPH. 
Nabídková cena je závazná pro uzavření smlouvy o dílo. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně 
uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 
„Neotevírat“, na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeče. 
Nabídky musí být podepsány dodavatelem či osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Nabídka bude předložena v jednom originále, v písemné 
podobě, v českém jazyce. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 
dotaz). Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.  

Další požadavky na zpracování nabídky 

 Obchodní podmínky  

a) Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů, vzniklých mu se zpracováním nabídky.  

b) V případě prodlení uchazeče s protokolárním předáním a převzetím díla zadavateli 
nejpozději v termínu dle písemného objednání, má zadavatel právo požadovat po uchazeči 
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý, i započatý, den prodlení. 

c) V případě nedodržení stanoveného nebo vzájemně dohodnutého termínu odstranění vad 
díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každou 
vadu a každý den prodlení. 

d) Za případné zrušení řízení nesmí být stanoveny žádné sankční poplatky.  

 



 
 

 

  Strana: 4 z 4 
 

e) Podkladem pro zadání zakázky je kvalitně zpracovaná nabídka a uznání podmínek 
zadavatele.  

f) Ostatní podmínky zpracování, které budou uplatňovány vůči zadavateli, uvede účastník 
řízení ve své nabídce. 

 

 Platební podmínky: 

a) Platba za zakázku se uskuteční až po protokolárním předání a převzetí dodávky bez vad 
a nedodělků 

b) Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  

c) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění, zejména: 

- evidenční číslo,  

- přesný název a sídlo objednatele a zhotovitele,  

- údaj zhotovitele o jeho zapsání v obchodním rejstříku včetně spisové značky nebo 
údaj o zápisu do jiné evidence  

- IČ, DIČ objednatele a zhotovitele  

- bankovní spojení  

- datum uskutečnění zdanitelného plnění  

- datum vystavení  

- datum splatnosti  

- rozsah a předmět plnění  

- výši základu daně  

- fakturační cenu celkem  

- podpis 

-      název projektu a registrační číslo projektu 

 Nabídka bude předložena v jednom originále, v písemné podobě, v českém jazyce a 1x na 
elektronickém médiu.  

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 11), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Konici    dne 17.02.2020   

 

 
 

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu zakázky 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 Krycí list nabídky 

http://www.esfcr.cz/

		2020-02-17T09:54:38+0000
	Not specified




